นิติบุคคลปรากฏตามหนังสือรับรองของส านักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัทจังหวัดชลบุรี กรมพัฒนาธุรกิจการค้า 
กระทรวงพาณิชย์ ที่ ชบ.020018 ลงวันที่ 13 พฤษภาคม 2567  ผู้รับจ้าง อีกฝ่ายหนึ่ง เริ่มต้นสัญญาวันที่         
22 มิถุนายน 2567 สิ้นสุดสัญญาวันที่ 19 กันยายน 2567 รวมระยะเวลาท าการ 90 วัน ค่างานตาม
สัญญา 7,930,470.00 บาท (เจ็ดล้านเก้าแสนสามหมื่นสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) 
  บัดนี้  เนื่องจากงานตามสัญญาดังกล่าว   มีความจ าเป็นต้องแก้ไขชื่อสัญญาจ้างก่อสร้างซึ่ง
คลาดเคลื่อนไปให้ถูกต้องตามหนังสือศาลากลางจังหวัดเชียงใหม่ ที่  ชม 0017.2/13007 ลงวันที่              
25 เมษายน 2567 เรื่อง การอนุมัติและมอบอ านาจโครงการตามแผนปฏิบัติราชการประจ าปีของจังหวัด

[...]

กม.140+400 – กม.148+486 (เป็นช่วงๆ) ต าบลแม่สูน อ าเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่ 

การแก้ไขเปลี่ยนแปลงสัญญาดังกล่าว  ผู้ว่าจ้างและผู้รับจ้างตกลงกันว่า ค่างานรวม
ทั้ งหมด  ตามสัญญาเลขที่  ชม.3/39/2567 ลงวันที่  21 มิถุนายน 2567 จะต้องไม่ เกินวงเงิน                         
7,930,470.00 บาท (เจ็ดล้านเก้าแสนสามหมื่นสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) 

ข้อ 2  ผู้ว่าจ้างและผู้รับจ้าง  ถือว่าสัญญาแก้ไขเพ่ิมเติมฉบับนี้  เป็นส่วนหนึ่งของสัญญาเลขที่  
ชม.3/39/2567 ลงวันที่ 21 มิถุนายน 2567 โดยสัญญาดังกล่าว ยังมีผลใช้บังคับอยู่ทุกประการ  เว้นแต่         
ที่ไดก้ าหนดไว้ในสัญญาแก้ไขเพ่ิมเติมฉบับนี้โดยเฉพาะแล้วเท่านั้น